ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATUAL
PREGÃO PRESENCIAL N° 00007/2011

OBJETO: acrescentar os quantitativos estimados para o fornecimento de forma
parcelada, de materiais de construção em geral descrito nos itens da proposta
do contratado, destinados a reposição e/ou manutenção dos serviços públicos
da municipalidade. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00007/2011.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa
de Roça e CT Nº 01PP7/2011 - 23.09.11 - OLGA SILVERIA DA COSTA SILVA
FARIAS ME, Valor do Aditivo R$ 14.254,40 (quatorze mil duzentos e cinqüenta
e quatro reais e quarenta centavos). Valor total após aditivo: R$ 73.076,41
(setenta e três mil setenta e seis reais e quarenta e um centavos). Data do
Termo Aditivo: 22/12/2011.